肿WLUA

出附呻扎阳mh口忡wt人陆咀叭，VW川E4’’1，

古
同忖川口俨HH川’iMZ附睛’Lιhm

wm附中巾川γ如阻仰IE

浦高府〔2023〕42号

关于印发〈高桥镇土地减量化补偿及管理办法

(2023）〉的通知

各镇管社区，镇机关各办公室，镇属各企事业单位，各居（村）：

经研究决定，现将《高桥镇土地减量化补偿及管理办法

( 2023）》印发给你们？请认真贯彻执行。

附件：《高桥镇土地减量化补偿及管理办法（2023））》

上海市浦东新区高桥镇人民政府

2023年6月19 日

高桥镇党政办公室 2023年6月19日印发